
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/463/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/453/23 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 31.01.2023 poz. 721) dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 1.439.447,71 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 34.517,71 zł, 

b) dochody majątkowe 1.404.930,00 zł,zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 1.898.072,31 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę474.278,56 zł, z czego:  -wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
458.624,60 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.053.318,00 zł, 

c)  zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 1.629.524,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy: 

a) planowane dochody gminy zamykają się kwotą 41.188.104,16 zł, 

b) planowane wydatki gminy zamykają  się kwotą 46.155.032,76 zł, 

4. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 4.966.928,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: -nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 2.905.521 zł 

- kredytu inwestycyjnego w wysokości 1.602.783 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w wysokości 458.624,60 zł. 

5. Załącznik przychody i rozchody budżetu gminy przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1522



6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków budżetu gminy w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: program inwestycji strategicznych na 2023 r.” przyjmuje brzmienie zgodnie 
z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na określony w § 7 uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie określone poniżej: 

„§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
1.602.783 zł.”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w § 8 uchwały budżetowej poprzez  wykreślenieupoważnienia określonego 
w pkt 3) w brzmieniu: 

„3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuły emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 272.000 zł”..orazupoważnienia określonego w pkt 4) 
w brzmieniu: 

„4) udzielania pożyczek w roku budżetowym do łącznej kwoty 100.000 złpozostałe upoważnienia 
stanowiące punkty od 5) do pkt 10) otrzymują numerację odpowiedni od pkt 3) do pkt 8).”. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok„Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Bierzwnik z  tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz realizacji zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku”–przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1522



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 010 254,00 1 916 630,00 8 926 884,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 010 254,00 1 916 630,00 8 926 884,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 010 254,00 1 916 630,00 8 926 884,00

Przebudowa drogi Breń - Klasztorne 1 883 370,00 1 916 630,00 3 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 073 832,00 -511 700,00 6 562 132,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 674 533,00 -511 700,00 3 162 833,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 184 500,00 -511 700,00 1 672 800,00

Przebudowa i zmiana  sposobu użytkowania części parteru 

i  budynku na GOPS i bibliotekę wraz ...
2 184 500,00 -511 700,00 1 672 800,00

750 Administracja publiczna 137 451,00 18 864,00 156 315,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 18 864,00 18 864,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 16 034,00 16 034,00

Trzy Dni Cystersów 0,00 16 034,00 16 034,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 2 830,00 2 830,00

Trzy Dni Cystersów 0,00 2 830,00 2 830,00

758 Różne rozliczenia 8 822 462,00 4 589,00 8 827 051,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 4 589,00 7 089,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 589,00 4 589,00

 dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci Obywateli 

Ukrainy
0,00 4 589,00 4 589,00

801 Oświata i wychowanie 482 799,45 6 000,00 488 799,45

80101 Szkoły podstawowe 300,00 6 000,00 6 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 6 000,00 6 000,00

Darowizna Nadleśnictwo Bierzwnik 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 632 932,00 64,71 632 996,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

21 078,00 64,71 21 142,71

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 64,71 64,71

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 0,00 64,71 64,71

855 Rodzina 3 517 000,00 5 000,00 3 522 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXIII/463/23

Rady Gminy Bierzwnik

z dnia 24 lutego 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1522



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 300 000,00 5 000,00 3 305 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 924,50 924,50

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 075,50 4 075,50

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 0,00 4 075,50 4 075,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 132 000,00 0,00 132 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
82 500,00 -82 500,00 0,00

odpłatność rodziców 82 500,00 -82 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 82 500,00 82 500,00

odpłatność rodziców 0,00 82 500,00 82 500,00

39 748 656,45 1 439 447,71 41 188 104,16Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1522



Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 8 652 888,00 1 640 293,75 10 293 181,75

60016 Drogi publiczne gminne 8 652 888,00 1 640 293,75 10 293 181,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 276,00 5 021,75 1 241 297,75

 1 161 276,00 -276 336,25 884 939,75

Modernizacja dróg gminnych wraz z zagospodarowniem ... w 

m. Zieleniewo
0,00 90 358,00 90 358,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pławno 0,00 191 000,00 191 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 291 612,00 1 635 272,00 8 926 884,00

Budowa drogi Breń - Klasztorne 1 883 370,00 1 916 630,00 3 800 000,00

Modernizacja dróg gminnych wraz z zagospodarowniem ... w 

m. Zieleniewo
3 563 242,00 -241 358,00 3 321 884,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pławno 1 845 000,00 -40 000,00 1 805 000,00

Turystyka 3 273 030,00 0,00 3 273 030,00

63095 Pozostała działalność 3 273 030,00 0,00 3 273 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 483 030,00 483 030,00

Zagospodarownie turystyczno krajobrazowe otoczenia 

zabudowy poklasztornej w Bierzwniku
0,00 483 030,00 483 030,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 273 030,00 -483 030,00 2 790 000,00

Zagospodarownie turystyczno krajobrazowe otoczenia 

zabudowy poklasztornej w Bierzwniku
3 273 030,00 -483 030,00 2 790 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 367 513,00 -49 329,71 6 318 183,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 480 600,00 -216 500,00 2 264 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 372 300,00 527 300,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru 

budynku na GOPS i bibliotekę ...
0,00 372 300,00 372 300,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 261 600,00 -588 800,00 1 672 800,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru 

budynku na GOPS i bibliotekę ...
2 261 600,00 -588 800,00 1 672 800,00

70095 Pozostała działalność 1 631 750,00 167 170,29 1 798 920,29

4307 Zakup usług pozostałych 33 579,00 167 170,29 200 749,29

Termomodernizacja budynków jednorodzinnych 33 579,00 167 170,29 200 749,29

Administracja publiczna 3 943 999,00 146 980,13 4 090 979,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 525 588,00 20 000,00 3 545 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 100,00 20 000,00 104 100,00

75095 Pozostała działalność 90 300,00 126 980,13 217 280,13

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126 980,13 126 980,13

Cyfrowa Gmina 0,00 126 980,13 126 980,13

Oświata i wychowanie 9 252 909,45 131 259,90 9 384 169,35

80101 Szkoły podstawowe 5 562 325,00 33 830,09 5 596 155,09

801

750

700

630

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXIII/463/23

Rady Gminy Bierzwnik

z dnia 24 lutego 2023 roku

Zmiana planu wydatków

Dział

600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1522



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 10 896,00 10 896,00

Aktywna Tablica 0,00 10 896,00 10 896,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 6 000,00 23 000,00

Szkoła Bierzwnik 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Szkoła Zieleniewo 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

0,00 128,00 128,00

Aktywna Tablica 0,00 128,00 128,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 12 873,09 12 873,09

POWERSE 2020-PL01 0,00 12 873,09 12 873,09

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 933,00 3 933,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 0,00 3 933,00 3 933,00

  - Szkoła Zieleniewo 0,00 2 622,00 2 622,00

  - Szkoła Bierzwnik 0,00 1 311,00 1 311,00

80104 Przedszkola 688 781,00 656,00 689 437,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 656,00 656,00

Pomoc obywatelom Ukrainy - Przedszkole Bierzwnik 0,00 656,00 656,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 749 181,00 -11 024,00 738 157,00

4220 Zakup środków żywności 422 400,00 -11 024,00 411 376,00

80195 Pozostała działalność 110 676,45 107 797,81 218 474,26

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
26 949,45 107 797,81 134 747,26

"Dużo korzyści mamy gdy o środowisko dbamy " - Erasmus+ 26 949,45 107 797,81 134 747,26

Pomoc społeczna 2 369 962,00 30 064,71 2 400 026,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

21 078,00 64,71 21 142,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 64,71 64,71

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 0,00 64,71 64,71

85295 Pozostała działalność 1 918,00 30 000,00 31 918,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00

prace społecznie użyteczne 0,00 30 000,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 942,00 43 803,28 201 745,28

85395 Pozostała działalność 157 942,00 43 803,28 201 745,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 163,00 15 065,13 18 228,13

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 0,00 15 065,13 15 065,13

4307 Zakup usług pozostałych 103,00 27 189,16 27 292,16

Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Bierzwnik 103,00 27 189,16 27 292,16

4309 Zakup usług pozostałych 5 606,00 1 548,99 7 154,99

Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Bierzwnik 6,00 1 548,99 1 554,99

Rodzina 4 057 421,00 5 000,25 4 062 421,25

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 300 124,00 5 000,25 3 305 124,25

855

853

852

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1522



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 4 075,75 4 075,75

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 0,00 4 075,75 4 075,75

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

0,00 924,50 924,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 760 850,00 -46 000,00 2 714 850,00

90095 Pozostała działalność 129 850,00 -46 000,00 83 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -21 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 850,00 -5 000,00 3 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 -20 000,00 21 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 968 400,00 -4 000,00 964 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 698 900,00 -4 000,00 694 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

44 256 960,45 1 898 072,31 46 155 032,76

921

Razem:

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1522



 

w złotych
Lp. treśd klasyfikacja kwota kwota zmiany Plan po zmianach

§, §

1 2 3 4 5 6

Dochody budżetu 39 748 656,45 1 439 447,71 41 188 104,16

4 780 304,00 458 624,60 5 238 928,60

1

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatlków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budzetu określonymi w odrebnych 

przepisach §906 0,00 458 624,60 458 624,60

2

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych § 951 0,00

3 Kredyt § 952 1 602 783,00 1 602 783,00

4 Pożyczki § 952 0,00 0,00

5 nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 177 521,00 3 177 521,00

x Razem dochody + przychody 44 528 960,45 1 898 072,31 46 427 032,76

Wydatki budżetu 44 256 960,45 1 898 072,31 46 155 032,76

272 000,00 0,00 272 000,00

1 udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2 Spłaty kredytów/pożyczek § 992 260 000,00 260 000,00

3 Spłaty pożyczek § 992 12 000,00 12 000,00

x Razem wydatki + rozchody 44 528 960,45 1 898 072,31 46 427 032,76

budżetu Gminy Bierzwnik

w 2023 roku

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Załącznik Nr 3

do uchwały nr LXIII/463/23

Rady Gminy Bierzwnik

z dnia 24 lutego 2023 roku

Przychody i rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1522



wydatki finansowane ze 

środkow pochodzacych z 

Funduszu Polski ład 

środki własne gminy

§ 6370 § 6370 § 6050

I Dochody majątkowe 13 389 684,00 x x

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwetycji Gminy pozyskane z funkcjonujacego Rzadowego Funduszu 

Polski Ład; program inwestycji strategicznych na realizację zadao 13 389 684,00 x x

a) dz. 600 rozdz. 60016 § 6370 8 926 884,00 x x

b) dz. 600 rozdz. 63095 § 6370 2 790 000,00 x x

c) dz. 700 rozdz. 70005 § 6370 1 672 800,00 x x

II. Wydatki x 13 389 684,00 1 136 688,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z Rzadowego Funduszu Polski lad: program 

inwestycji strategicznych na 2023 rok x 13 389 684,00 1 136 688,00

w tym:

1) Przebudowa drogi gminnej Breo - Klasztorne II etap
Urząd Gminy 

Bierzwnik x

Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych dz. 600 rozdz. 60016 x 3 800 000,00 0,00

2)
Modernizacja dróg gminnych wraz z zagospodarowaniem turystyczno-rekreacyjnym terenu dz. Nr 145/1, 

145/2 i 146 oraz remontem remizy strażackiej w miejscowości Zieleniewo

Urząd Gminy 

Bierzwnik x

Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych dz. 600 rozdz. 60016 x 3 321 884,00 90 358,00

3) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pławno x

Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych dz. 600 rozdz. 60016 x 1 805 000,00 191 000,00

4) Zagospodarowanie turystyczno-krajobrazowe otoczenia zabudowy poklasztornej w Bierzwniku
Urząd Gminy 

Bierzwnik x

Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych dz. 630 rozdz. 63095 x 2 790 000,00 483 030,00

5)
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku na GOPS i bibliotekę z infrastrukturą, 

zagospodarowaniem, termomodernizacją i dociepleniem stropodachu

Urząd Gminy 

Bierzwnik x

Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych dz. 700 rozdz. 70005 x 1 672 800,00 372 300,00

Załacznik Nr 4

do uchwały Nr LXIII/463/23

Rady Gminy Bierzwnik

z dnia 24 lutego 2023 roku

Lp. wyszczególnienie (nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich wydatków jednostka realizująca

Plan wydatków na 2023 rok

Dochody

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIERZWNIK w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych

ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1522



w złotych

Dział rozdział § określenie klasyfikacji kwota

DOCHODY 75 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek  nieposiadających osobowosci 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 75 000

75618

Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody JST na 

podstawie ustaw 75 000

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 75 000

WYDATKI 75 000

851 Ochrona zdrowia 75 000

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 zakup usług 3 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 016

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4220 składki na ubezpieczenie społeczne 13 774

4300 zakup usług 36 210

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bierzwnik z  tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz realizacji zadao określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku

Załącznik nr 5

do uchwały Nr LXIII/463/23

Rady Gminy w Bierzwnik 

z dnia 24 lutego 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1522


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-06T12:17:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




